9521/2025).

I.- Els serveis tècnics municipals han redactat el projecte tècnic de l’obra “RENOVACIÓ DE
VORERES I ARBRAT DELS CARRERS SANT LLORENÇ D’HORTONS, CASTELLVÍ DE
ROSANES I AVDA CAMI FONDO DE MARTORELL”, amb un Pressupost Base de Licitació
de CINC-CENTS TRETZE MIL SET-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINC
CÈNTIMS (513.758,05 Euros) IVA inclòs i un valor estimat del contracte de QUATRE-
CENTS VINT-I-QUATRE MIL CINC-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-
TRES CÈNTIMS (424.593,43 Euros), el qual haurà de ser sotmès a la tramitació
reglamentària.

II.- En els articles 36 a 41 del Reglament d'obres, activitats i serveis dels ens locals (ROAS),

[...]

informació pública, l’aprovació inicial esdevindrà definitiva sense necessitat d’adoptar un
ulterior acord.

Cinquè.- Aprovar l’expedient de contractació, mitjançant procediment obert i tràmit ordinari,
de l’obra de referència, amb un un Pressupost Base de Licitació de CINC-CENTS TRETZE
MIL SET-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS (513.758,05 Euros) IVA
inclòs i un valor estimat del contracte de QUATRE-CENTS VINT-I-QUATRE MIL CINC-
CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB QUARANTA-TRES CÈNTIMS (424.593,43 Euros),.

L’adjudicació del contracte resta condicionada a l’aprovació definitiva del projecte de l’obra.